
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 12 sierpnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego
zarządzonego na dzień 6 września 2015r.

Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. - o referendum
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015, póz. 318).) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września
2015r. powołuje się 5 obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 15 ustawy z dnia
14 marca2003r. -o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015, póz. 318)

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



załącznik do zarządzenia nr 0050.31.2015
Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Składy
obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Trzebiechów

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr l
Siedziba : sala gimnastyczna wTrzebiechowie ul. Parkowa 3

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię
Zielińska Wioletta Danuta
Tomaszewska Alicja
Polikowska Paula
Czajor Irena
Gierlik Emilia
Sochala Małgorzata Anna
Banachowicz Monika Katarzyna

Miejsce zamieszkania
Mieszkowe
Trzebiechów
Trzebiechów
Trzebiechów
Trzebiechów
Trzebiechów
Trzebiechów

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 2
Siedziba : Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie ul. Sulechowska l

L.p.

1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię
Śledź Karolina Julia
Pietruszyńska Marta
Lorkiewicz Danuta
Nowak Dorota
Witkowicz Jolanta
Judek Magdalena
Sobolewska Maja Maria

Miejsce zamieszkania
Trzebiechów
Swarzynice
Trzebiechów
Trzebiechów
Podlegórz
Trzebiechów
Trzebiechów

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 3
Siedziba: świetlica wiejska w Głuchowie

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię
Maćkowiak Jan Władysław
Paruch Elżbieta
Pazoła Katarzyna Stanisława
Akonom Katarzyna Marta
Witkowicz Marian
Biekszo Małgorzata
Urbański Łukasz Karol

Miejsce zamieszkania
Głuchów
Podlegórz
Głuchów
Podlegórz
Podlegórz
Radowice
Trzebiechów



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 4
Siedziba: świetlica wiejska w Podlegórzu

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię

Mackojć Danuta
Paruch Dawid
Polikowska Sylwia Marta
Akonom Aleksandra Helena
Zienkowicz Wioleta Monika
Papacz Klaudia Partycja
Wiktorowicz Ilona Agnieszka

Miejsce zamieszkania

Głuchów

Podlegórz

Trzebiechów
Podlegórz
Podlegórz
Podlegórz
Radowice

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 5
Siedziba: świetlica wiejska w Swarzynicach

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię
Bogusławska Zofia
Tutak Natalia
Kołodziej Irena Franciszka
Wąsik Adam Mieczysław
Hutor Wioletta Maria
Papacz Damian
Stelmaszyńska Ewelina Karolina

Miejsce zamieszkania

Trzebiechów
Swarzynice
Swarzynice
Trzebiechów
Trzebiechów
Podlegórz
Swarzynice


